
 
ZARZĄDZENIE NR 7.2021 

KIEROWNIKA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W GÓRZYCY 
z dnia 31 maja 2021r. 

 
w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy na okres do 3 
lat. 
                          
 

          Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r, poz. 1990 t.j.), Uchwały Rady Gminy Górzyca Nr XLII.222.2014 
z dnia 26 września 2014r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Górzyca (Dz. Urzędowy Woj. Lubuskiego z 2014r., poz. 1833) oraz Uchwały Rady 
Gminy Górzyca Nr XXIII.134.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych 
warunków korzystania z nieruchomości stanowiących własność Gminy Górzyca, oddanych w trwały 
zarząd gminnym jednostkom organizacyjnym. 
    

zarządza się, co następuje: 
 

 §1. Ustala się wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat 
szczegółowo opisany w załączniku nr 1. 
 

 §2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Górzycy oraz na stronie internetowej Biuletyn Informacji 
Publicznej Gminy Górzyca, a ponadto informacja o wywieszeniu wykazu zostanie ogłoszona w prasie 
lokalnej. 
 

 §3.  Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki wodno-kanalizacyjnej  
i spraw komunalnych. 
 
     §4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
           

 

(-) Kierownik 
Zakładu Gospodarki Komunalnej  

w Górzycy 
Tomasz Stupienko 


